第８号様式
【候補者等用】
証票廃止届
　　年　　月　　日
羽曳野市選挙管理委員会
委員長　　　　　　　　　　様
公職の候補者等の氏名
公職選挙法施行令第１１０条の５第４項により、交付を受けた証票を廃止しましたので、下記のとおり届出ます。
記
１　廃止する証票№
２　返却不能な証票の有無　　　　　　　　有　　・　　無

返却不能な証票№
　　返却不能の理由
３　廃止年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　届出人氏名
　　　　連絡先
委　　任　　状
受任者（代理人）
住　　　　　所
氏　　　　　名
電　話　番　号
私は上記の者を受任者（代理人）として、政治活動事務所立札看板の証票廃止届に関する一切の権限を委任する。
　　　年　　　月　　　日
　委任者
候補者等の氏名

※本人が署名若しくは記名押印